praticado no mercado e a despesa dentro dos parâmetros da Lei, DECLARO 
INEXEGÍVEL LICITAÇÃO, para o fornecimento de Correios e Telégrafos, em favor 
da empresa: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – CNPJ: 
34.028.316/0013-47, com valor total estimado em R$350.000,00 (trezentos e 
cinquenta mil reais), pelo período de 12 (doze) meses, para atender as 
necessidades de todas unidades vinculadas a Secretaria Municipal de 
Administração. 

Registre-se e publique para os devidos fins. 

Luziânia-GO, data da assinatura digital.